



Ritahallituksen kokous 24.3.2014

Paikalla: Veeti Aaron Aapo Kalle Jani Piia Iiris Oona Sara-Lotta Arttu Iida-Kaisla Noora
+ ohjaajat

Keskusteltiin ja päätettiin

-Talent: juontajiksi äänestettiin Tatu ja Iiris

ja tuomareiksi Veeti, Piia ja Pertti

-Mainokset keskusradioon; tekstin laativat Tatu, Aapo ja Aaron 25.3 9.45 minarissa

-Jatkossa kuuluttavat ja markkinoivat Noora, Piia, Aapo ja Aaron

-Julisteita tekevät Piia, Noora, Iiris, Aaron, Veeti ja Aapo, valmistelupäivä keskiviikko-välitunnit 12.00-12.30

-Ritahallituksen alkushow Talent-finaaliin, esityksen valmistelupäivä: ke 2.4

-Lavan yläpuolelle Talent-teksti, teko- ja valmistelupäivä: ke 9.4 ja ke 16.4

-Keskusteltiin siitä, että ne ryhmät jotka on opiskelleet siten, että ovat saaneet valita tunnin alussa millaiseen oppimisympäristöön menevät, ovat tykänneet siitä paljon. Keskustelu alkoi, koska 5-6-luokkalaiset ovat miettineet loppuuko tuollainen yläkoulussa. Seiskojen edustajat sanoivat tykänneensä sellaisesta opiskelusta. Silloin kun on useampi aikuinen niissä eri tiloissa. Ja seiskallakin sitä on ollut, mutta ei ole monta aikuista sitä toteuttamassa, ja silloin se ei ole niin hyvä juttu. Eli että saisi opiskella siten kuin sillä hetkellä tuntuu (kuunnella opea ja kysellä häneltä tai sitten kuunnella samalla musiikkia tai tehdä jotain liikunnallista, esim. jumppaa, kertoivat vitokset.) Ei ehdotuksia, vain keskustelua.

Ehdotetaan

-Jonotus minariin on puhututtanut minarin 5lk oppilaita; menee liian kauan, että päästään sisälle. Ehdotus Minarin tiimille: nelosista, vitosista, kutosista vastuuhenkilöt ns. starwaris –idealla, jotka päästävät sisälle sitten kun jonot suorat. Yhteisvastuu. Jos ei ala toimia, vastuu takaisin aikuisille. Kuulostaa ritahallituksen kaikkien jäsenten mielestä hyvältä idealta.

-7 lk-edustajat kertovat, että 7lkt haluavat alkaa ottaa vastuuta Chill cafe'n myynnistä

-5A 5B-disco järjestetään lähellä koulun loppumista toukokuussa: minarin edustajat ehdottavat minaritiimin aikuisille ja nuokkarille.

-Heti ensi lukuvuoden alussa hyväntekeväisyys-disco jonka rahat lahjoitettaisiin kehitysmaihin. Ehdotus Jorylle.

-Oppilaskunta haluaa ottaa kummioppilaan kehitysmaista, rahoitus Ritahallituksen kahvilatuotoilla ym. tempauksilla. Ehdotus Jorylle.

Seuraava kokous 31.3, jolloin teemana mm. ehdotukset eteenpäin kaupunkikokoukseen